

Primaria s.Taraclia de Salcie

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Renovarea sistemului electric interior al edificiului sportiv in s. Taraclia de Salcie****Valoarea de deviz 417 059,65 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	74,00	29,00	2 146,00
2	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	74,00	8,843	654,352
3	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	615,00	5,00	3 075,00
4	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	615,00	21,281	13 087,815
5	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc	64,00	37,35	2 390,40
		<i>Total</i>	Lei			21 353,567
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			3 692,40
		<i>Cheltueli de transport</i>	5 %			277,141
		<i>Cheltueli de regie</i>	10 %			2 532,311
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			1 671,325

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				29 526,744
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				29 526,744 15 385,00
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Echipament electric				
6	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850	buc	5,00	174,899	874,495
7	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	4,00	56,64	226,56
8	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii	buc	48,00	150,095	7 204,547
9	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A Descarcator Descarcator ОПС И 3P/60kA 400B IEC	buc	1,00	177,95	177,95
		<i>Total</i>	Lei			8 483,552
		Total Echipament electric Inclusiv salariu				8 483,552 6 512,50
		2.2. Produse electrice				
10	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa Priza pentru montare incastat L+N+PE, 230V 16A, IP20 cu dispozitiv de protectie	100 buc	0,37	7 083,897	2 621,042
11	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa - Intrerupator cu o clapa, incastat 230V 10A, IP20	100 buc	0,18	5 730,10	1 031,418
12	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa Intrerupator cu odoua clape, incastat 230V 10A, IP20	100 buc	0,14	6 809,70	953,358
13	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa Intrerupator cap-scara 230V 10A, IP20	100 buc	0,02	8 309,70	166,194

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			4 772,012
		Total Produse electrice Inclusiv salariu				4 772,012 1 345,85
		2.3. Echipamente de iluminare				
14	08-03-593-2	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspendarea pe cirlig pentru incaperi cu umiditate si praf avansat	100 buc	0,12	4 960,392	595,247
15	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru liluminatul general de interior, IP40, cu montare aparenta, LED 48W,230V,50Hz	100 buc	0,17	6 131,959	1 042,433
16	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru liluminatul general si emegranta de interior, IP40, cu montare aparenta, LED 3W,230V, 50Hz cu baterie Ni-Cd, 3h EM 3900Lm	100 buc	0,06	6 141,767	368,506
17	08-03-594-2	Corp de iluminat pentru iluminatul interior si exterior, IP65, IK10 cu montare aparenta, LED 20W,230V,50Hz	100 buc	0,19	8 225,895	1 562,92
18	08-03-593-10	Corp de evacuare de interior si exterior, IP40, cu montare aparenta, LED -EXIT, 230-V, 50Hz	100 buc	0,08	5 497,90	439,832
19	08-03-593-18	Console cu corpuri de iluminat pe coloane, ferme, grinzi pe podete	100 buc	0,06	9 707,233	582,434
20	08-03-593-19	Corp de iluminat pentru lampi incandescente in tavane suspendate	100 buc	0,06	8 697,35	521,841
		<i>Total</i>	Lei			5 113,213
		Total Echipamente de iluminare Inclusiv salariu				5 113,213 3 716,85
		2.4. Ansamblu de cabluri				
21	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	44,50	437,601	19 473,248

1	2	3	4	5	6	7
22		Cablu ABBГНГ 5*25 мм2	m	50,00	50,00	2 500,00
23		Cablu BBГНГ-FRLSTx 3*1.5 мм2	m	2 600,00	25,00	65 000,00
24		Cablu BBГНГ-FRLSTx 3*2.5 мм2	m	1 800,00	30,00	54 000,00
		<i>Total</i>	Lei			140 973,248
		Total Ansamblu de cabluri Inclusiv salariu				140 973,248 17 488,50
		2.5. Accesorii electrice				
25	08-02-420-1	Cutie de distributie - Cutie de distributie 100*100*50	100 buc	0,30	12 415,20	3 724,56
26		Cutie de distributie 100*100*50	buc	30,00	22,50	675,00
27		Зажим контактный винтовой зви-5	buc	380,00	1,00	380,00
		<i>Total</i>	Lei			4 779,56
		Total Accesorii electrice Inclusiv salariu				4 779,56 3 510,00
		2.6. Teava				
28	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	22,00	1 005,52	22 121,44
29		Teava PE d-20mm	m	200,00	5,00	1 000,00
30		Furtun gofrat din PVC ignifug d-20 mm	m	1 000,00	3,00	3 000,00
31		Furtun gofrat din PVC ignifug d-16 mm	m	1 000,00	2,50	2 500,00
		<i>Total</i>	Lei			28 621,44
		Total Teava Inclusiv salariu				28 621,44 18 370,00
		2.7. Demontari				
32	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	40,00	11,00	440,00
33	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (întrerupatoare, comutatoare,	buc	28,00	3,00	84,00

1	2	3	4	5	6	7
		prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)				
		<i>Total</i>	Lei			524,00
		Total Demontari Inclusiv salariu				524,00 524,00
		2.8. Elemente metalice				
34	08-02-396- 6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	0,48	2 172,577	1 042,837
35		Jgheab metalic inchis cu capac 200*60*3000	m	24,00	200,00	4 800,00
36		Jgheab metalic inchis cu capac 150*60*3000	m	24,00	150,00	3 600,00
37	08-02-472- 7	Platbanda FeZn 25*4	100 m	0,05	8 925,32	446,266
		<i>Total</i>	Lei			9 889,103
		Total Elemente metalice Inclusiv salariu				9 889,103 758,85
		<i>Total</i>	Lei			203 156,128
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			12 534,372
		<i>Cheltueli de transport</i>	10 %			14 880,328
		<i>Cheltueli de regie</i>	50 %			26 113,275
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			15 401,046
		<i>Total</i>				272 085,149
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				272 085,149 52 226,55
		3. Utilaj				
		3.1. Tablou DEV -1				
38		Intrerupator automat BA-47-29 3P Inom 32A ABB	buc	1,00	500,00	500,00
		<i>Total</i>	Lei			500,00
		Total Tablou DEV -1 Inclusiv salariu				500,00
		3.2. Tablou TG -1				

1	2	3	4	5	6	7
39		Tablou ЩРВ-363-0 36 УХЛ3 IP-31 PRO	buc	3,00	500,00	1 500,00
40		Tablou ЩРВ-183-0 36 УХЛ3 IP-31 PRO	buc	1,00	350,00	350,00
41		Tablou ЩРВ-723-0 36 УХЛ3 IP-31 PRO	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
42		Separator de sarcina BH-32 3P 63A	buc	5,00	100,00	500,00
43		Intrerupator automat 1P car. B Inom-10A BA 47-29	buc	17,00	25,00	425,00
44		Intrerupator automat 1P car. B Inom-6A BA 47-29	buc	12,00	24,00	288,00
45		Intrerupator automat 1P car. B Inom-16A BA 47-29	buc	15,00	28,00	420,00
46		Intrerupator diferential АДТ 32 C10 10mA	buc	4,00	300,00	1 200,00
47		Intrerupator diferential ВД 2P/40A/30mA	buc	10,00	250,00	2 500,00
48		Descarcator ОПС1-В 3P 30/60 кА 400В	buc	1,00	750,00	750,00
		<i>Total</i>	Lei			9 433,00
		Total Tablou TG -1 Inclusiv salariu				9 433,00
		3.3. Corpuri de iluminat				
49		Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, IP40, cu montarea aparenta, LED-EB-200-04 200W 6400K 230V 50 Hz, corp tip clopot	buc	12,00	1 000,00	12 000,00
50		Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, IP65, cu montarea aparenta, LED15W 6400K 230V 50 Hz, CL-303	buc	19,00	350,00	6 650,00
51		Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, IP40, cu montarea aparenta, LED42W 6400K, 3500 Lm 230V 50 Hz, 600*600	buc	17,00	400,00	6 800,00

1	2	3	4	5	6	7
52		Corp de evacuare de interior si exterior, IP40, cu montare aparenta LED 3W, 230V,50Hz cu acumulator	buc	6,00	425,00	2 550,00
53		Corp de evacuare de exterior, IP20, cu montare aparenta, LED EXIT,230V,50Hz	buc	8,00	225,00	1 800,00
54		Corp de iluminat pentru iluminatul general de exterior, IP65, cu montare aparenta, LED - 100W, 6400K, 9000Lm, 230V,50Hz, colp tip stradal	buc	6,00	833,33	4 999,98
55		Consola KM-400	buc	6,00	125,00	750,00
		<i>Total</i>	Lei			35 549,98
		Total Corpuri de iluminat Inclusiv salariu				35 549,98
		<i>Total</i>	Lei			45 482,98
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1 %			454,83
		<i>Total</i>				45 937,81
		Total Utilaj Inclusiv salariu				45 937,81

		Total	Lei	347 549,71
		TVA	20 %	69 509,94
		Total deviz: Inclusiv salariu		417 059,65

Intocmit

SRL ZEPTO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №**Renovarea sistemului electric interior al edificiului sportiv in s. Taraclia de Salcie****Valoarea de deviz 417 059,65 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 034,051	50,00	51 702,55
2.	7122050013400	Zidar	h-om	8,88	50,00	444,00
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	184,50	50,00	9 225,00
4.	7123010010200	Betonist	h-om	7,68	50,00	384,00
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	71,98	50,00	3 599,00
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	45,14	50,00	2 257,00
		Total manopera				67 611,55

Materiale:

1.	000100-2	Priza pentru montare incastat L+N+PE, 230V 16A, IP20 cu dispozitiv de protectie	buc	37,00	50,00	1 850,00
2.	000100-3	Intrerupator cu o clapa, incastat 230V 10A, IP20	buc	18,00	40,00	720,00
3.	000100-4	Intrerupator cu odoua clape, incastat 230V 10A, IP20	buc	14,00	45,00	630,00
4.	000100-5	Intrerupator cap-scara 230V 10A, IP20	buc	2,00	60,00	120,00
5.	000313-2	Cablu ABBГНГ 5*25 мм2	m	50,00	50,00	2 500,00
6.	000313-3	Cablu BBГНГ-FRLSTx 3*1.5 mm2	m	2 600,00	25,00	65 000,00
7.	000313-4	Cablu BBГНГ-FRLSTx 3*2.5 mm2	m	1 800,00	30,00	54 000,00
8.	000313-5	Teava PE d-20mm	m	200,00	5,00	1 000,00
9.	000313-7	Furtun gofrat din PVC ignifug d- 20 mm	m	1 000,00	3,00	3 000,00
10.	000313-8	Furtun gofrat din PVC ignifug d- 16 mm	m	1 000,00	2,50	2 500,00
11.	000323-1	Jgheab metalic inchis cu capac 200*60*3000	m	24,00	200,00	4 800,00
12.	000323-2	Jgheab metalic inchis cu capac 150*60*3000	m	24,00	150,00	3 600,00
13.	000411-2	Cutie de distributie 100*100*50	buc	30,00	22,50	675,00
14.	000411-3	Зажим контактный винтовой зви-5	buc	380,00	1,00	380,00
15.	000511-11	Intrerupator diferential АДТ 32 C10 10МА	buc	4,00	300,00	1 200,00
16.	000511-12	Intrerupator diferential ВД 2P/40A/30МА	buc	10,00	250,00	2 500,00
17.	000511-13	Descarcator ОПС1-В 3P 30/60 кА 400В	buc	1,00	750,00	750,00
18.	000511-2	Intrerupator automat BA-47-29 3P Inom 32A ABB	buc	1,00	500,00	500,00
19.	000511-3	Tablou ЩРБ-363-0 36 УХЛ3 IP-31 PRO	buc	3,00	500,00	1 500,00
20.	000511-4	Tablou ЩРБ-183-0 36 УХЛ3 IP-31 PRO	buc	1,00	350,00	350,00
21.	000511-5	Tablou ЩРБ-723-0 36 УХЛ3 IP-31 PRO	buc	1,00	1 500,00	1 500,00

22.	000511-6	Separator de sarcina BH-32 3P 63A	buc	5,00	100,00	500,00
23.	000511-7	Interrupator automat 1P car. B Inom-10A BA 47-29	buc	17,00	25,00	425,00
24.	000511-8	Interrupator automat 1P car. B Inom-6A BA 47-29	buc	12,00	24,00	288,00
25.	000511-9	Interrupator automat 1P car. B Inom-16A BA 47-29	buc	15,00	28,00	420,00
26.	000700-2	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, IP40, cu montarea aparenta, LED-EB-200-04 200W 6400K 230V 50 Hz, corp tip clopot	buc	12,00	1 000,00	12 000,00
27.	000700-3	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, IP65, cu montarea aparenta, LED15W 6400K 230V 50 Hz, CL-303	buc	19,00	350,00	6 650,00
28.	000700-4	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, IP40, cu montarea aparenta, LED42W 6400K, 3500 Lm 230V 50 Hz, 600*600	buc	17,00	400,00	6 800,00
29.	000700-5	Corp de evacuare de interior si exterior, IP40, cu montare aparenta LED 3W, 230V,50Hz cu acumulator	buc	6,00	425,00	2 550,00
30.	000700-6	Corp de evacuare de exterior, IP20, cu montare aparenta, LED EXIT,230V,50Hz	buc	8,00	225,00	1 800,00
31.	000700-8	Corp de iluminat pentru iluminatul general de exterior, IP65, cu montare aparenta, LED - 100W, 6400K, 9000Lm, 230V,50Hz, corp tip stradal	buc	6,00	833,33	4 999,98
32.	000700-9	Consola KM-400	buc	6,00	125,00	750,00
33.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0007	25 000,00	17,50
34.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0028	30 000,00	84,00
35.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0462	15 000,00	693,00
36.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00	0,01	0,00
37.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00	0,01	0,00
38.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0002	12 500,00	2,50
39.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0055	12 500,00	68,75
40.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0467	7 000,00	326,90
41.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	8,2782	33,33	275,912
42.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,196	25,00	4,90
43.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	20,2922	20,00	405,844
44.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	334,59	1,00	334,59
45.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,306	75,00	172,95
46.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	334,59	5,00	1 672,95
47.	1019373	Platbanda FeZn 25*4	m	5,00	75,00	375,00
48.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,686	33,33	22,865
49.	1019852	Vopsea	kg	3,457	25,00	86,425
50.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0006	40 000,00	24,00
51.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	4,40	40,00	176,00
52.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,074	300,00	22,20
53.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,3075	300,00	92,25
54.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje	t	0,149	3 000,00	447,00

		sudate, masa pina la 0,1 t				
55.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1 061,78	3,33	3 535,727
56.	2811236832352	Burghiu widia	buc	20,16	75,00	1 512,00
57.	4011106202741	Energie electrica	kw	100,80	3,00	302,40
58.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,462	1 500,00	693,00
59.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,52	12,00	78,24
60.	5009030	Flanse	10 buc	22,00	2,00	44,00
61.	5009031	Scoabe	10 buc	0,075	1,25	0,094
62.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	14,2642	12,50	178,303
63.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	36,212	1,20	43,454
64.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1 303,00	0,15	195,45
65.	5009062	Papuci de cablu	buc	387,70	0,20	77,54
66.	5009070	Racordari	10 buc	0,612	12,00	7,344
67.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	49,00	0,25	12,25
68.	5009090	Profil de montaj	buc	11,00	7,00	77,00
69.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	1,282	8,33	10,679
70.	5009109	Cirlig	buc	18,36	1,00	18,36
71.	5009113	Prezoane	buc	38,76	0,75	29,07
72.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,1648	20,00	3,296
73.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,8058	14,00	11,282
74.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	2,2862	5,00	11,431
75.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,6544	35,00	22,904
76.	5009361	Clema de lustra	buc	18,36	1,15	21,114
77.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,87	52,00	97,24
78.	5009619	Ate de cusut	kg	0,098	30,00	2,94
79.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1224	18,00	2,203
80.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0001	3 000,00	0,30
81.	5309001	Tevi de polietilena	m	6,60	4,00	26,40
82.	5349100	Mansoane	buc	6,12	1,33	8,14
83.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,441	50,00	22,05
84.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	16,2847	75,00	1 221,352
		Total materiale de constructii				199 829,10

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	7,6767	50,00	383,835
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	26,0816	25,00	652,04
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	12,3728	5,00	61,864
4.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,5092	300,00	152,76
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	13,41	10,00	134,10
6.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	3,84	50,00	192,00
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	9,965	10,00	99,65
8.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	8,056	25,00	201,40
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	8,872	2,00	17,744
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	17,82	2,00	35,64
11.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	9,60	5,00	48,00
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	8,1859	70,00	573,013

		Total utilaje de construcții				2 552,03
--	--	-------------------------------------	--	--	--	-----------------

Total	Lei	347 549,71
TVA	20 %	69 509,94

Total deviz:
417 059,65

Intocmit

SRL ZEPTO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Primaria s.Taraclia de Salcie

Investitor Primaria s.Taraclia de Salcie

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			29,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,05	50,00	2,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,53	50,00	26,50
		<i>Total</i>	Lei			2 146,00
2	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			8,843
	7122050013400	Zidar	h-om	0,07	50,00	3,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	50,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,22	3,33	0,73
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,001	300,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,005	12,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	10,00	0,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	10,00	0,15
		<i>Total</i>	Lei			654,352
3	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			5,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,10	50,00	5,00
		<i>Total</i>	Lei			3 075,00
4	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			21,281
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,30	50,00	15,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,70	3,33	5,66
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	300,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	12,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,015	10,00	0,15
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	10,00	0,20
		<i>Total</i>	Lei			13 087,815
5	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			37,35
	7123010010200	Betonist	h-om	0,12	50,00	6,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,50	3,00	4,72
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,30	75,00	23,62
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,06	50,00	3,00
		<i>Total</i>	Lei			2 390,40
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Echipament electric				
6	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850	buc			174,899
	1	Muncitor	h-om	2,32	50,00	116,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,30	33,33	10,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	20,00	3,40
	1019852	Vopsea	kg	0,03	25,00	0,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01	3 000,00	30,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	50,00	5,00

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,55	5,00	2,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	70,00	7,00
		Total	Lei			874,495
7	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			56,64
	1	Muncitor	h-om	1,12	50,00	56,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	20,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	50,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	70,00	0,14
		Total	Lei			226,56
8	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii	buc			150,095
	1	Muncitor	h-om	2,32	50,00	116,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	33,33	2,33
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	25,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38	20,00	7,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	33,33	0,47
	1019852	Vopsea	kg	0,047	25,00	1,17
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	3 000,00	6,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,20	1,22
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,00	0,25	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	52,00	1,04
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	30,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	50,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	75,00	2,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	50,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	2,00	0,08
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20	5,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	70,00	0,35
		Total	Lei			7 204,547
9	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A Descarcator Descarcator ОПС И 3P/60kA 400B IEC	buc			177,95
	1	Muncitor	h-om	2,81	50,00	140,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	33,33	2,33
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	25,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,455	20,00	9,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	33,33	0,47
	1019852	Vopsea	kg	0,046	25,00	1,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	3 000,00	9,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	0,20	0,62
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,00	0,25	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	52,00	1,04
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	30,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	50,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	75,00	2,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	50,00	0,45
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	70,00	0,63

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			177,95
		2.2. Produse electrice				
10	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa Priza pentru montare incastrat L+N+PE, 230V 16A, IP20 cu dispozitiv de protectie	100 buc			7 083,897
	1	Muncitor	h-om	38,10	50,00	1 905,00
	000100-2	Priza pentru montare incastrat L+N+PE, 230V 16A, IP20 cu dispozitiv de protectie	buc	100,00	50,00	5 000,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	30 000,00	97,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50	20,00	30,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	0,15	15,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	75,00	31,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	70,00	2,80
		<i>Total</i>	Lei			2 621,042
11	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa -Intreruptor cu o clapa, incastrat 230V 10A, IP20	100 buc			5 730,10
	1	Muncitor	h-om	32,20	50,00	1 610,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	30 000,00	100,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	0,15	15,30
	000100-3	Intreruptor cu o clapa, incastrat 230V 10A, IP20	buc	100,00	40,00	4 000,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	70,00	2,80
		<i>Total</i>	Lei			1 031,418
12	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa Intreruptor cu odoua clape, incastrat 230V 10A, IP20	100 buc			6 809,70
	1	Muncitor	h-om	43,90	50,00	2 195,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,01	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	0,01	0,00
	000100-4	Intreruptor cu odoua clape, incastrat 230V 10A, IP20	buc	100,00	45,00	4 500,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,02	75,00	76,50
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,03	20,00	20,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	50,00	2,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,40	2,00	12,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	70,00	2,80
		<i>Total</i>	Lei			953,358
13	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa Intreruptor cap-scara 230V 10A, IP20	100 buc			8 309,70
	1	Muncitor	h-om	43,90	50,00	2 195,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,01	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	0,01	0,00
	000100-5	Intreruptor cap-scara 230V 10A, IP20	buc	100,00	60,00	6 000,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,02	75,00	76,50
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,03	20,00	20,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	50,00	2,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,40	2,00	12,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	70,00	2,80
		<i>Total</i>	Lei			166,194
		2.3. Echipamente de iluminare				
14	08-03-593-2	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspendarea pe cirlig pentru incaperi cu umiditate si praf avansat	100 buc			4 960,392
	1	Muncitor	h-om	62,60	50,00	3 130,00

1	2	3	4	5	6	7
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	30 000,00	100,00
	5009109	Cirlig	buc	102,00	1,00	102,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,02	14,00	14,28
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,02	35,00	35,70
	5009361	Clema de lustra	buc	102,00	1,15	117,30
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	1,02	18,00	18,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,31	75,00	23,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	50,00	5,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	56,30	25,00	1 407,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	70,00	7,00
		<i>Total</i>	Lei			595,247
15	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru liluminatul general de interior, IP40, cu montare aparenta, LED 48W,230V,50Hz	100 buc			6 131,959
	1	Muncitor	h-om	88,30	50,00	4 415,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00306	25 000,00	73,53
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,08	75,00	306,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,04	12,50	25,50
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,02	14,00	14,28
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,31	75,00	23,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,36	50,00	68,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,40	25,00	1 060,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,60	2,00	51,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,36	70,00	95,20
		<i>Total</i>	Lei			1 042,433
16	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru liluminatul general si emegranta de interior, IP40, cu montare aparenta, LED 3W,230V, 50Hz cu baterie Ni-Cd, 3h EM 3900Lm	100 buc			6 141,767
	1	Muncitor	h-om	88,30	50,00	4 415,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00306	25 000,00	83,33
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,08	75,00	306,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,04	12,50	25,50
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,02	14,00	14,28
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,31	75,00	23,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,36	50,00	68,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,40	25,00	1 060,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,60	2,00	51,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,36	70,00	95,20
		<i>Total</i>	Lei			368,506
17	08-03-594-2	Corp de iluminat pentru iluminatul interior si exterior, IP65, IK10 cu montare aparenta, LED 20W,230V,50Hz	100 buc			8 225,895
	1	Muncitor	h-om	116,00	50,00	5 800,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	30 000,00	94,74
	5009113	Prezoane	buc	204,00	0,75	153,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	14,00	28,56
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	35,00	98,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,68	300,00	804,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,40	25,00	1 060,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,68	70,00	187,60
		<i>Total</i>	Lei			1 562,92
18	08-03-593-10	Corp de evacuare de interior si exterior, IP40, cu montare aparenta, LED -EXIT, 230-V, 50Hz	100 buc			5 497,90
	1	Muncitor	h-om	98,20	50,00	4 910,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,08	75,00	306,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	3 000,00	3,75

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,21	75,00	15,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,12	50,00	56,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,60	5,00	128,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,12	70,00	78,40
		<i>Total</i>	Lei			439,832
19	08-03-593-18	Console cu corpuri de iluminat pe coloane, ferme, grinzi pe podete	100 buc			9 707,233
	1	Muncitor	h-om	159,00	50,00	7 950,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0066	12 500,00	83,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,87	20,00	37,40
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	10,20	1,20	12,23
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	10,20	8,33	84,97
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	1,02	5,00	5,10
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00062	3 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,41	50,00	70,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	54,60	25,00	1 365,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,41	70,00	98,70
		<i>Total</i>	Lei			582,434
20	08-03-593-19	Corp de iluminat pentru lampi incandescente in tavane suspendate	100 buc			8 697,35
	1	Muncitor	h-om	118,00	50,00	5 900,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,085	12 500,00	1 062,50
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,01	40 000,00	400,00
	5009070	Racordari	10 buc	10,20	12,00	122,40
	5009109	Cirlig	buc	102,00	1,00	102,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,02	14,00	14,28
	5009361	Clema de lustra	buc	102,00	1,15	117,30
	5349100	Mansoane	buc	102,00	1,33	135,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,36	50,00	18,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	32,00	25,00	800,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,36	70,00	25,20
		<i>Total</i>	Lei			521,841
		2.4. Ansamblu de cabluri				
21	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			437,601
	1	Muncitor	h-om	7,86	50,00	393,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	7 000,00	7,35
	1019852	Vopsea	kg	0,02	25,00	0,50
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	12,50	3,88
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	1,20	0,96
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	0,15	1,83
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	5,00	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	52,00	1,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,32	75,00	24,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	70,00	2,80
		<i>Total</i>	Lei			19 473,248
22		Cablu ABBГНГ 5*25 мм2	m			50,00
	000313-2	Cablu ABBГНГ 5*25 мм2	m	1,00	50,00	50,00
		<i>Total</i>	Lei			2 500,00
23		Cablu BBГНГ-FRLSTx 3*1.5 mm2	m			25,00

1	2	3	4	5	6	7
	000313-3	Cablu BBΓнг-FRLSTx 3*1.5 mm2	m	1,00	25,00	25,00
		<i>Total</i>	Lei			65 000,00
24		Cablu BBΓнг-FRLSTx 3*2.5 mm2	m			30,00
	000313-4	Cablu BBΓнг-FRLSTx 3*2.5 mm2	m	1,00	30,00	30,00
		<i>Total</i>	Lei			54 000,00
		2.5. Accesorii electrice				
25	08-02-420-1	Cutie de distributie - Cutie de distributie 100*100*50	100 buc			12 415,20
	1	Muncitor	h-om	234,00	50,00	11 700,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	306,00	0,20	61,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5,45	50,00	272,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	5,45	70,00	381,50
		<i>Total</i>	Lei			3 724,56
26		Cutie de distributie 100*100*50	buc			22,50
	000411-2	Cutie de distributie 100*100*50	buc	1,00	22,50	22,50
		<i>Total</i>	Lei			675,00
27		Зажим контактный винтовой зви-5	buc			1,00
	000411-3	Зажим контактный винтовой зви-5	buc	1,00	1,00	1,00
		<i>Total</i>	Lei			380,00
		2.6. Teava				
28	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			1 005,52
	1	Muncitor	h-om	16,70	50,00	835,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 000,00	31,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,20	1,00	12,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,20	5,00	61,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,20	40,00	8,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,021	1 500,00	31,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	2,00	2,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,00	0,15	4,80
	5009090	Profil de montaj	buc	0,50	7,00	3,50
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,30	4,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	50,00	5,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,81	2,00	1,62
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	70,00	7,70
		<i>Total</i>	Lei			22 121,44
29		Teava PE d-20mm	m			5,00
	000313-5	Teava PE d-20mm	m	1,00	5,00	5,00
		<i>Total</i>	Lei			1 000,00
30		Furtun gofrat din PVC ignifug d- 20 mm	m			3,00
	000313-7	Furtun gofrat din PVC ignifug d- 20 mm	m	1,00	3,00	3,00
		<i>Total</i>	Lei			3 000,00
31		Furtun gofrat din PVC ignifug d- 16 mm	m			2,50
	000313-8	Furtun gofrat din PVC ignifug d- 16 mm	m	1,00	2,50	2,50
		<i>Total</i>	Lei			2 500,00
		2.7. Demontari				
32	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			11,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,22	50,00	11,00
		<i>Total</i>	Lei			440,00
33	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,06	50,00	3,00
		<i>Total</i>	Lei			84,00

1	2	3	4	5	6	7
		2.8. Elemente metalice				
34	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			2 172,577
	1	Muncitor	h-om	29,40	50,00	1 470,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,84	33,33	227,98
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,50	1,00	12,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,40	75,00	30,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,50	5,00	62,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,09	50,00	54,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,12	25,00	228,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,16	5,00	10,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,09	70,00	76,30
		<i>Total</i>	Lei			1 042,837
35		Jgheab metalic inchis cu capac 200*60*3000	m			200,00
	000323-1	Jgheab metalic inchis cu capac 200*60*3000	m	1,00	200,00	200,00
		<i>Total</i>	Lei			4 800,00
36		Jgheab metalic inchis cu capac 150*60*3000	m			150,00
	000323-2	Jgheab metalic inchis cu capac 150*60*3000	m	1,00	150,00	150,00
		<i>Total</i>	Lei			3 600,00
37	08-02-472-7	Platbanda FeZn 25*4	100 m			8 925,32
	1	Muncitor	h-om	21,30	50,00	1 065,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,004	12 500,00	50,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,30	33,33	43,32
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,20	1,00	8,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,20	5,00	41,00
	1019373	Platbanda FeZn 25*4	m	100,00	75,00	7 500,00
	1019852	Vopsea	kg	2,30	25,00	57,50
	5009031	Scoabe	10 buc	1,50	1,25	1,88
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,40	8,33	111,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,25	50,00	12,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,36	5,00	16,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,25	70,00	17,50
		<i>Total</i>	Lei			446,266
		3. Utilaj				
		3.1. Tablou DEV -1				
38		Intrerupator automat BA-47-29 3P Inom 32A ABB	buc			500,00
	000511-2	Intrerupator automat BA-47-29 3P Inom 32A ABB	buc	1,00	500,00	500,00
		<i>Total</i>	Lei			500,00
		3.2. Tablou TG -1				
39		Tablou IIPB-363-0 36 YXJ3 IP-31 PRO	buc			500,00
	000511-3	Tablou IIPB-363-0 36 YXJ3 IP-31 PRO	buc	1,00	500,00	500,00
		<i>Total</i>	Lei			1 500,00
40		Tablou IIPB-183-0 36 YXJ3 IP-31 PRO	buc			350,00
	000511-4	Tablou IIPB-183-0 36 YXJ3 IP-31 PRO	buc	1,00	350,00	350,00
		<i>Total</i>	Lei			350,00
41		Tablou IIPB-723-0 36 YXJ3 IP-31 PRO	buc			1 500,00
	000511-5	Tablou IIPB-723-0 36 YXJ3 IP-31 PRO	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
		<i>Total</i>	Lei			1 500,00
42		Separator de sarcina BH-32 3P 63A	buc			100,00
	000511-6	Separator de sarcina BH-32 3P 63A	buc	1,00	100,00	100,00
		<i>Total</i>	Lei			500,00
43		Intrerupator automat 1P car. B Inom-10A BA 47-29	buc			25,00
	000511-7	Intrerupator automat 1P car. B Inom-10A BA 47-	buc	1,00	25,00	25,00

1	2	3	4	5	6	7
		29				
		<i>Total</i>	Lei			425,00
44		Interrupator automat 1P car. B Inom-6A BA 47-29	buc			24,00
	000511-8	Interrupator automat 1P car. B Inom-6A BA 47-29	buc	1,00	24,00	24,00
		<i>Total</i>	Lei			288,00
45		Interrupator automat 1P car. B Inom-16A BA 47-29	buc			28,00
	000511-9	Interrupator automat 1P car. B Inom-16A BA 47-29	buc	1,00	28,00	28,00
		<i>Total</i>	Lei			420,00
46		Interrupator diferential AB/IT 32 C10 10mA	buc			300,00
	000511-11	Interrupator diferential AB/IT 32 C10 10mA	buc	1,00	300,00	300,00
		<i>Total</i>	Lei			1 200,00
47		Interrupator diferential B/I 2P/40A/30mA	buc			250,00
	000511-12	Interrupator diferential B/I 2P/40A/30mA	buc	1,00	250,00	250,00
		<i>Total</i>	Lei			2 500,00
48		Descarcator OIPCI-B 3P 30/60 kA 400B	buc			750,00
	000511-13	Descarcator OIPCI-B 3P 30/60 kA 400B	buc	1,00	750,00	750,00
		<i>Total</i>	Lei			750,00
		3.3. Corpuri de iluminat				
49		Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, IP40, cu montarea aparenta, LED-EB-200-04 200W 6400K 230V 50 Hz, corp tip clopot	buc			1 000,00
	000700-2	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, IP40, cu montarea aparenta, LED-EB-200-04 200W 6400K 230V 50 Hz, corp tip clopot	buc	1,00	1 000,00	1 000,00
		<i>Total</i>	Lei			12 000,00
50		Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, IP65, cu montarea aparenta, LED15W 6400K 230V 50 Hz, CL-303	buc			350,00
	000700-3	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, IP65, cu montarea aparenta, LED15W 6400K 230V 50 Hz, CL-303	buc	1,00	350,00	350,00
		<i>Total</i>	Lei			6 650,00
51		Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, IP40, cu montarea aparenta, LED42W 6400K, 3500 Lm 230V 50 Hz, 600*600	buc			400,00
	000700-4	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, IP40, cu montarea aparenta, LED42W 6400K, 3500 Lm 230V 50 Hz, 600*600	buc	1,00	400,00	400,00
		<i>Total</i>	Lei			6 800,00
52		Corp de evacuare de inerior si exterior, IP40, cu montare aparenta LED 3W, 230V,50Hz cu acumulator	buc			425,00
	000700-5	Corp de evacuare de inerior si exterior, IP40, cu montare aparenta LED 3W, 230V,50Hz cu acumulator	buc	1,00	425,00	425,00
		<i>Total</i>	Lei			2 550,00
53		Corp de evacuare de exterior, IP20, cu montare aparenta, LED EXIT,230V,50Hz	buc			225,00
	000700-6	Corp de evacuare de exterior, IP20, cu montare aparenta, LED EXIT,230V,50Hz	buc	1,00	225,00	225,00
		<i>Total</i>	Lei			1 800,00
54		Corp de iluminat pentru liluminatul general de exterior, IP65, cu montare aparenta, LED - 100W, 6400K, 9000Lm, 230V,50Hz, colp tip stradal	buc			833,33
	000700-8	Corp de iluminat pentru liluminatul general de exterior, IP65, cu montare aparenta, LED - 100W, 6400K, 9000Lm, 230V,50Hz, colp tip stradal	buc	1,00	833,33	833,33

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			4 999,98
55		Consola KM-400	buc			125,00
	000700-9	Consola KM-400	buc	1,00	125,00	125,00
		Total	Lei			750,00

APROBAT:

Intocmit
SRL ZEPTO

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.